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Kommuniké från Nilörngruppen 

AB årsstämma 
Vid årsstämman i Nilörngruppen AB den 11 maj 2026 beslutades följande: 

 

Resultaträkningen och balansräkningen, koncernresultaträkningen och 

koncernbalansräkningen för 2025 fastställdes. Stämman beviljade styrelsens ledamöter 

och verkställande direktören ansvarsfrihet för förvaltningen under verksamhetsåret 2025. 

 

Utdelning till aktieägarna beslutades att lämnas med 1,50 kronor per aktie (totalt 17,1 

Mkr) i enlighet med styrelsens förslag. Avstämningsdag för rätt att erhålla utdelning 

fastställdes till den 13 maj 2026 och utdelning till aktieägarna beräknas ske den 19 maj 

2026.  

 

Stämman beslutade att styrelsearvode skulle utgå med totalt SEK 840.000 att fördelas 

med SEK 280.000 till ordföranden och SEK 140.000 till varje ledamot av styrelsen. Arvode 

till revisorerna skulle utgå enligt godkänd räkning. 

 

Stämman beslutade om omval av Petter Stillström, Magnus Johansson Per Wagnås och 

Annika Elfström samt nyval av Per H. Danielsen. Petter Stillström utsågs till styrelsens 

ordförande.  

 

Stämman beslutade omval av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, med Nicklas 

Kullberg som huvudansvarig revisor. 

 

Styrelsens ersättningsrapport godkändes. 

 

Styrelsen bemyndigades att längst intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen fatta 

beslut om nyemission av högst 1 000 000 aktier av serie B i enlighet med styrelsens 

förslag.  

 

Borås den 11 maj 2026  

Kontakt 

Krister Magnusson  

CEO  

krister.magnusson@nilorn.com 

+46 704–852 114 

 

Informationen lämnades för offentliggörande den 11/5 2026 kl. 21.30 CET. 
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Generellt om Nilörngruppen 

Nilörngruppen är ett globalt företag, grundat på 1970-talet, med expertis inom hur man 

adderar värde för varumärken genom varumärkesbyggande och design i form av etiketter, 

förpackningar och accessoarer, främst till kunder inom mode- och klädindustrin. 

Nilörngruppen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom 

varumärkesbyggande, design, produktutveckling och logistiklösningar. Koncernen verkar 

genom sina egna företag i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, 

Hongkong, Indien, Turkiet, Kina, Bangladesh, Italien, Schweiz, Vietnam, USA, Pakistan, Sri 

Lanka och Nederländerna. Se även: www.nilorn.se 

http://www.nilorn.se/

